

ALLEGATO 1.2

ELENCO BENI LOTTO 2

LOTTO 2

capannoni interni allo stabilimento [REDACTED] in Rivarolo C.se (TO) [REDACTED]

CABINA ELETTRICA SU PIAZZALE INTERNO							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
89	interruttore 15.000 tipo 0189/2689 n. 12740 del 1989 KV 50/125 ka C.C. 12,5 Vn 24 Kv e conduttori elettrici in rame fino a cabina trasformazione	VELECTRIC SYSTEMS (MI)	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione	n°	1	totale valutato a corpo per le voci da 89 a 94	vedi importo complessivo voci da 89 a 94
CABINA ELETTRICA INTERNA							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
90	due quadri elettrici media tensione INTERRUTTORE TIPO MC500 - 220 v N. 562800 DEL 1989 e un quadro elettrico media tensione tipo SFset/IEC56 220V n. T10116041	MAGRINI GALILEO n. 562800 DEL 1989 e n. T10116041	privi di marchiatura CE privi di libretto di uso e manutenzione	n°	3	totale valutato a corpo per le voci da 89 a 94	vedi importo complessivo voci da 89 a 94
91	trasformatore trifase n. 2 KVA 1000E riempito con olio (15000/380V) e cavi elettrici in rame sino a quadri elettrici	MAGLIANO S/N 17949 del 2021	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione trasformatore pieno di olio da smaltire a norma di legge (su targhetta: peso 2700 Kg / olio 590 Kg)	n°	1	totale valutato a corpo per le voci da 89 a 94	vedi importo complessivo voci da 89 a 94
92	trasformatore trifase n. 3 KVA 315 riempito con olio e cavi elettrici in rame sino a quadri elettrici	TECNOMASIO ITALIANO BROWN BOVERI	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione trasformatore pieno di olio da smaltire a norma di legge	n°	1	totale valutato a corpo per le voci da 89 a 94	vedi importo complessivo voci da 89 a 94

93	rifasatori automatici condensatori 380 V tipo QR4, QN6 e MPR8	COMAR CONDENSATORI	privo di marchiatura CE privi di libretto di uso e manutenzione	n°	3	totale valutato a corpo per le voci da 89 a 94	vedi importo complessivo voci da 89 a 94
94	armadi metallici con sportello contenenti quadri elettrici a bassa tensione (220 V) dotati di interruttori, magnetotermici e strumenti di misura		privo di marchiatura CE privi di libretto di uso e manutenzione	n°	5	totale valutato a corpo per le voci da 89 a 94	vedi importo complessivo voci da 89 a 94

7.000,00

Totale voci da 89 a 94 per utilizzo rottame metallico e pezzi di ricambio, oltre a conduttori elettrici in rame di vario diametro da interruttore a quadri, tenuto conto della presenza di olio nei trasformatori da smaltire a norma di legge e tenuto conto di qualsiasi altro onere connesso.

OFFICINA PREPARAZIONE STAMPI							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
96	fresatrice mod. Beta 130	SMAP	PRIVA DI MARCHIATURA CE priva di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	1.200,00	1.200,00
97	tornio mod. BRP300	BREDA	PRIVO DI MARCHIATURA CE privo di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	800,00	800,00
MAGAZZINO SPEDIZIONE							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
103	bilanciere mod. 180 parzialmente smontato e non funzionante	FICEP	privo di marchiatura CE parzialmente smontato, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	1.500,00	1.500,00

104	trapani a colonna di varie marche		privi di marchiatura CE privi di libretti di uso e manutenzione obsoleti, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	3	a corpo	350,00
105	scaffale metallico a 2 ripiani dim. 300x100xH100 circa contenente motori e ricambi elettrici obsoleti alla rinfusa		utilizzo per rottame ferro/rame			a corpo	50,00
REPARTO STAMPAGGIO							
linea coniatura							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
111	bilanciere tipo Brennero 200 T	DELLAVIA	priva di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	1.800,00	1.800,00
112	ribaltatore per cassone in lamiera	ABC	priva di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro	n°	1	200,00	200,00
linea elettroricalcatura							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
113	bilanciere tipo Brennero 200 t. dotato di porta inserti e imp. lubrificazione stampi più attrezzatura montaggio cuoio	DELLAVIA	privi di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	2.500,00	2.500,00
114	elettroricalcatrice serie ERI 100 kw con vasca inox per raffreddamento e attrezzature per montaggio riscaldamento	OFMA matr. 840601	privi di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	1.000,00	1.000,00
115	pressa 100 t. con nastro trasportatore	MARCATI	priva di marchiatura CE obsoleta e priva di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	800,00	800,00

linea bilanciere 200							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
116	bilanciere tipo PVS 180 con porta inserti e imp. lubrificazione stampi più attrezzatura montaggio cuoio	FICEP	privi di marchiatura CE privi di libretti di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	2.000,00	2.000,00
117	forno a induzione tipo 75 Kw con n. 04 induttori più caricatore a vasca	INDUCTION - COMAC targhetta: imp. Risc. Spezzoni P=75Kw-matr. 0834 del 2006 reg. 19029 Tribunale TO	privo di marchiatura CE obsoleto e privo di libretto di uso e manutenzione utilizzo per rottame metallico e pezzi ricambio	n°	1	400,00	400,00
118	pressa 80 t. con nastro trasportatore	senza identificativo	priva di marchiatura CE obsoleta e priva di libretti di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	1.000,00	1.000,00

linea bilanciere 300							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
119	bilanciere mod. Torino D 1000 t. (su targhetta: diam. Vite 300 mm, corsa max 500 mm massa circa 35 t) dotato di porta inserti, impianto lubrificazione stampi e attrezzatura montaggio cuoio e disco volano di ricambio	DELLAVIA matr. 10137/D34 e LUBYSISTEM	privi di marchiatura CE privi di libretti di uso e manutenzione obsoleti (anno di costruzione 1985) utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	9.000,00	9.000,00
120	pressa 100 t. serie 100 mod. 106.A.100 e nastro trasportatore	COLOMBO matr. 49.4 UCIMU 7871	priva di marchiatura CE priva di libretti di uso e manutenzione obsoleta, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	1.800,00	1.800,00

121	forno a induzione INDUCTION convertitore cingolo e catena con trasformatore 400 KVA più 06 induttori	INDUCTION SN1103	privo di targhetta con marchiatura CE privo di libretti di uso e manutenzione (dichiarato del 2016) utilizzo per rottame ferro/rame e pezzi ricambio	n°	1	3.000,00	3.000,00
122	caricatore a vasca con quadro elettrico e scivolo di circa 6 ml	BRC	privo di marchiatura CE privo di libretti di uso e manutenzione utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	800,00	800,00
123	bilanciere vite diam. 180	ZARZ	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	2.500,00	2.500,00
124	maglio a sbazzare tipo 125	PENSOTTI	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	500,00	500,00
125	nastro trasportatore per sfridi da 4 ml circa e nastro trasportatore per pezzi stampaggio da 4 ml circa		privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	2	a corpo	400,00
126	pressa priva di targhetta identificativa del modello e delle caratteristiche	GALATO	priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	500,00	500,00
IMPIANTO ACQUA RAFFREDDAMENTO							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
129	torre di raffreddamento e cisterna inox da lt. 5.000	ACQUINDUSTRIALI	priva di libretto di uso e manutenzione dichiarata forata, utilizzo per rottame metallico e pezzi ricambio	n°	1	1.500,00	1.500,00
IMPIANTO ASPIRAZIONE FUMI							

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
132	condutture in acciaio inox da linee produzione a filtro abbattimento oli e carboni attivi con 3 condotti principali e 5 cappe con diramazioni di diversi diametri per circa 200 ml totali	OMAR	utilizzo per parziale recupero di rottame metallico (con oneri di smaltimento a norma di legge di polveri, filtri, ecc)	n°		a corpo	300,00
133	ventilatore centrifugo a media/alta pressione (soggetto a normativa 2009/125/CE) MOD. 1001 - 1999 con torre convogliamento e espulsione fumi, silenziatore e filtro a carboni attivi	TRC - OMAR	utilizzo per parziale recupero di pezzi di ricambio e per rottame metallico (con oneri di smaltimento a norma di legge di polveri, filtri, ecc)	n°	1	3.500,00	3.500,00

Officina manutenzione

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
134	saldatrice tipo 250 AC/DC	HOBART	priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleta, utilizzo per rottame metallico e pezzi di ricambio	n°	1	30,00	30,00
136	molatrici	CERMAC	privi di marchiatura CE privi di libretti di uso e manutenzione obsoleti e dichiarati non funzionanti, utilizzo per rottame metallico	n°	2	10,00	20,00
137	lapidello a tazza	M. CANTALUPI	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto e dichiarato non funzionante, utilizzo per rottame metallico	n°	1	150,00	150,00
138	sega a nastro con cavalletto e tavola portapezzi	OFFICINA VISCONTI PREDA	priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleta, utilizzo per rottame metallico	n°	1	100,00	100,00
139	fresa verticale tipo M3	RAMBAUDI	priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleta utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	1.500,00	1.500,00

140	tornio parallelo	C.M.A.	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame e pezzi ricambio	n°	1	700,00	700,00
141	fresa	OERLIKON	priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	700,00	700,00
142	troncatrice a disco lenta tipo 8100	ADIGE	priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	100,00	100,00
143	cesoia meccanica verticale tipo 40M con caricatore lunghezza di circa 6 ml	VALDARNO FRANGAR	priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleti, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	200,00	200,00
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
144	gru-carroponte mobile monotrave da 2 t. dotato di struttura a due binari di lunghezza circa 40 ml/cad con campata di circa 6 ml posta ad altezza di circa 5 m e di paranco elettrico	DEMAG	privo di marchiatura CE privo di libretti di uso e manutenzione obsoleto (dichiarato del 1975 circa) utilizzo per rottame ferro e pezzi di ricambio			a corpo	2.000,00
145	trapano a colonna diam. 30	SUPERCONDOR	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	60,00	60,00
146	mola grande a disco posta su basamento metallico		priva di marchiatura CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	20,00	20,00
149	gancio magnetico per sollevamento stampi con portata di circa 500 Kg		privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame metallico	n°	1	30,00	30,00

152	utensili, ricambi, minuteria, attrezzi di varia tipologia, spezzoni di metallo, prolunghe e cavi elettrici, cassoni, carrelli e contenitori metallici, supporti metallici di vario genere e dimensioni, parti di scaffalature metalliche, motori elettrici in disuso, estintori, ecc. posti alla rinfusa all'interno dei capannoni ed in parte su macchinari e attrezzature.				a corpo	4.000,00
-----	--	--	--	--	---------	----------

MACCHINARI A MAGAZZINO

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
158	cesoia mod. FR 40 M BU dotata di quadro elettrico e caricatore di lunghezza circa 8 ml	VALDARNO matr. 01458/R fabbricazione 1997	marchiata CE priva di libretto di uso e manutenzione obsoleta, utilizzo per rottame ferro e pezzi ricambio	n°	1	700,00	700,00
159	forno a induzione mod. 100 KVA con 4 induttori (posto nell'officina preparazione stampi)	INDUCTION	privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto (dichiarato del 1992 circa) utilizzo per rottame ferro/rame e pezzi di ricambio	n°	1	500,00	500,00
160	ribaltatore per cassoni (posto in magazzino preparazione stampi)		privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame metallico	n°	2	80,00	160,00
161	gruetta idraulica (capretta)		privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame metallico	n°	1	30,00	30,00
162	buratto		privo di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione obsoleto, utilizzo per rottame metallico	n°	1	80,00	80,00

AUTOMEZZI

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
------	------	-------------------	------	------	----	-------	------------

163	autocarro cassone ribaltabile mod. TL35 targato AH608TC telaio: WV2ZZZ21ZSH011251 cilindrata 2383 cmc, portata 1590 Kg, posti 3, assi 2	VOLKSWAGEN	data immatricolazione 30-06-1995 mezzo obsoleto e in carenti condizioni di carrozzeria per presenza di ruggine e ammaccature, non è stato possibile verificare il funzionamento per assenza di batteria carica	n°	1	400,00	400,00
165	carrello elevatore elettrico mod. EFGS30S 500ZT di capacità max 8.067 Kg	JUNGHERINCH S/N FN 473682	privo di targhetta di marchiatura CE privo di libretto di uso e manutenzione ore di funzionamento (segnate sullo strumento): 8.067 Utizzo per rottame ferro e pezzi di ricambio.	n°	1	2.000,00	2.000,00
VARIE							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
168	cisterna in metallo per gasolio lt. 200		obsoleta, utilizzo per rottame ferro		1	40,00	40,00
169	contenitore metallico dim. 6 x 3 x H2 m circa per rottami metallici posto su piazzale aperto		contenitore contenente rottami metallici e sfridi di vario genere da smaltire a norma di legge	n°	1	300,00	300,00
170	contenitore metallico dim. 6 x 3 x H2 m circa dotato di copertura superiore in lastre parzialmente rotte posto su piazzale aperto		contenitore contenente, per circa metà del suo volume, scorie ferrose di ri vario genere rottami metallici e sfridi di vario genere da smaltire a norma di legge	n°	1	200,00	200,00
171	contenitore autoribaltante per sfrido		utilizzo per rottame ferro	n°	1	50,00	50,00
172	nastri trasportatori CFT		privi di marchiatura CE privi di libretti di uso e manutenzione obsoleti, utilizzo per rottame ferro	n°	3	50,00	150,00
177	generatore aria calda portatile a cherosene con serbatoio	ANDREW HEATING	privo di marchiatura CE privo di libretti di uso e manutenzione utilizzo per rottame metallico	n°	1	20,00	20,00
178	contenitore in pvc (blu) vuoto			n°	1	5,00	5,00

179	circa 35 fusti metallici di diametro circa 60 cm ed altezza di circa 90 cm (in parte pieni, in parte parzialmente pieni ed in parte vuoti) contenenti olio esausto oltre ad olio idraulico esausto contenuto all'interno di vasche di raccolta ed all'interno delle centraline idrauliche dei macchinari, stimato di massima in almeno 3.500 litri complessivi da smaltire a norma di legge.		presenza di olio ed olio idraulico esausto nei fusti e nei macchinari il tutto da smaltire a norma di legge. (quantitativo da verificare da parte dell'aggiudicatario prima della partecipazione all'asta)		a corpo	0,00
180	circa 400 (oggetto di verifica a campione sul quantitativo indicato dall'amm.re sig. Alpaton) stampi in acciaio obsoleti di diversa forma, tipologia e dimensione con massa complessiva stimata di circa 12.000 Kg		quantitativo verificato a campione (da verificare da parte dell'aggiudicatario prima della partecipazione all'asta)		a corpo	3.500,00
184	circa 20 cassoni in lamiera metallica da 1 mt posti alla rinfusa sui piazzali scoperti ed all'interno dei capannoni		quantitativo verificato a campione		a corpo	100,00
			somma €. 62.245,00			
			detrazione 50 % -31.122,50			
			TOTALE €. 31.122,50			
			VALORE A BASE D'ASTA PER IL LOTTO 2 €. 31.000,00			
						oltre oneri di legge